Talbot hodie tenens & an-
tiquitus dicitur Bolytown.

betagiorum ibidem, viz : xxi acras et unum stang-
num terre, unde extendunt quamlibet acram per
annum ad sex denarios tempore pacis, set tempore

1 Four score acres.
3 duas acras in Ms.

2 warrectam in Ms.

4 The following undated valuation of the Manor of Cullen is contained on the last
extant leaf of the original Liber Niger Alani :—

Sunt in dominicis de Colonia xii*x vi acre terre arrabilis per estimacionem, quarum

*alias hodie bisshopsmede.

Dos_ prebende mnostre de
Colonia

acra et dimidium in Crokedmede, que valent per annum iiis. ;

guod non est dos vicarii,
sed remotius jacet, etiam ex
altera parte.

Hanc capitulum sancti
Patricii_aliquandiu_occupa-
vit, sed ultimus Willelmus
archiepiscopus mitro restitui
fecit.

5 For notes as to the
below.

ilijx= et xii acre jacent in campo vocato Shanbalymore, et
in campo vocato Balymaregan et Barlycroft lxxiiii acre.
Item sunt ibidem xxii acre prati, et quarum quinque acre
jacent in Campo Sancti Thome,* quarum quelibet acra
valet per annum iis. ; et iii acre & dimidium in Sigenes-
mede, quarum quelibet acra valet per annum iis.; et una
i et novem acre et
dimidium in le Oldhagard et Brodemede, quarum quelibet
acra valet per annum iis.; et ii acre et dimidium in
diversis particulis, que valent per annum vs. Sunt ibidem
xvi acre pasture, quarum quelibet acra valet per annum
xiid. Item fosse et alia pertinentia valent per annum iiijs.
Boscus ibidem tenet 1xvi acras, que extendunt ad xx s. per
annum, cum diversis parcis. Item est unum gardinum juxta
ecclesiam sancti Kevini, quevalet perannum dimidium marce.
position of this and following lands, see under the Rental
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guerre ad nullum precium extendunt. Ft dicunt quod sunt ibidem xli

Haroldes.
Walschmen.
Archboldes.
O Toilleis.
O Brynnis.
Garrets.

Malefactores

acre et tres stangna terre, quas betagii tenere
solebant, et modo vaste quia dicti betagii de-
structi sunt per malefactores, et ideo dictam
terram ad nullum precium extendunt neque in
pastura nec alio modo.

Et dicunt quod sunt apud Boly minor quinque

betagii, qui tenent ibidem Ix acras terre, unde extendunt quamlibet
acram per annum ad vid. tempore pacis, set tempore guerre ad nullum

Aqua de Doder . .. .
. . . creditur hodie
. ultra ly Macre

Hic videtur origo manerii
Sancti Sepulcri, ad distincte
loquendum ultra prebendam
Colonie, acrarum 474.

precium dictam terram extendunt quia prope
malefactores. Opera eorundem ad nullum pre-
cium extendunt per annum quia in Marchia et
non sunt ausi ibidem morari per noctem.

Et dicunt quod sunt apud le Newelande quin-
que tementes, qui tenent ibidem lviii acras ad
voluntatem domini, unde extendunt quamlibet
acram per annum ad xvi*™ dcnarios.

Et sunt quidam tenentes tam Anglici quam Hibernici apud Thanahy

Ubi inveniemus 1xiii apud
Drumdrom infra grandiam
Sancte Marie & Tawney
vocatas tharchbishop lands
rofecto in duobus rentali-
us sed . . . hic.

et le Milton, qui tenent iiii** acras terre ibidem,
unde extendunt quamlibet acram per annum ad
iii denarios tempore pacis, et tempore guerre
nichil. Et sunt ibidem x1 acre terre waste et
inculte pro defectu temencium, quas ad nullum
precium extendunt quia nichil inde percipi potest.

Et dicunt quod fuerunt ibidem quatuor cottagii, qui modo jacent vaste
pro defectu tenencium, ideo ad nullum precium extendunt.

Alias hodie Stokken retro
ecclesiam Sancti Kevini.

Et sunt apud Ardinatanoke octo liberi? tenen-
tes, Thomas Hattyngleye, Hugo Silvestre, Walte-
rus Naungle, Elena filynte, Robertus Roue,

Thomas Dyere,* Walterus Bayarde, et Robertus Attegate, qui tenent xxii
acras et 1 stangnum, et reddunt® inde per annum pro qualibet acra iis.
Et quilibet eorum faciet sectam curie. Et dicunt quod Thomas Dyere
tenet de eadem terra duas acras, dimidium, et unum stangnum, de eadem
terra, reddendo pro qualibet acra per annum iis., cum secta curic. Et
sunt tres liberi! tenentes viz.: Hugo Silvestre, Walterus Orloger, Johannes
Kyneghe, qui tenent quatuor acras i stangnum et dimidium extra portam

de Novo Vico.

Et reddunt inde per annum pro qualibet acra iis.

Et

quilibet eorum faciet sectam curie.

Forte acre 31 pro viiid.
acra; sed quere infra, folio
138 utroque _latere. Et cave
inibi ne decipiaris.

Ecce Stonywey; est du-

plex; nam alias decipiaris
omnino . . .

inde per annum xxiis. viiid.

curie.

Prior Sancti Johannis extra Novam Portam
Dublin tenet quandam pasturam juxta Tyere-
newere continentem* xxvi acras, et reddit inde
per annum xxs. viii denarios.

Et Gilbertus Menes, Thomas Hattyngleye et
Reginaldus de Barnevale tenent xxxiiii acras
terre arabilis apud le Stonyweye, et reddunt?®
Et quilibet eorum faciet sectam

1 Libere in Ms.

2 In 1326 Thomas Dyere was Keeper of the Works of the King’s Castle (Lib. Mun.

Hib.).
3 Reddit in Ms.

4 Continens in Ms.
E2
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Ft Thomas Hattyngleye et Hugo Silvestre de vico Sancti Patricii

. . . Paas etiam est duplex,
scilicet altera .. ... campus
Sancti Patricii: notato ... .
Rentale unde viii d. pro qua-
libet acra.

Colonia, et reddunt?
sectam curie.

tenent xxxii acras unum stangnum apud le Paas,
et reddunt inde per annum xxis. vid. Et qui-
libet eorum faciet sectam curie.
Et Hugo Brugge! [et] Thomas de Hattyng-
leye tenent xxii acras terre penes Boscum de
inde per annum xiiiis., et quilibet eorum faciet

Et Adam de Bertynges tenet v**? acras terre apud Tanehye, et red-

Ecce Raith & Farcaghe
. . ..mini & jacet dictus
Farcagh juxta Tawney & ter-
ras Haket, ut supra ante
taxam fo: a principio s, 1.
iido,
*filius Galfridi (& Will . .).
Ubi Manerium & est . ...
jacens juxta Dodir unde xx
acre in Fercagh juxta Taw-
ney, ac Londonland juxta
Cullen, & habet tres partes:
signato, Verumtamen 5 hec
secte vastant omnia viz. Har-
roldes, Walchmen, Arch-
boldes, O Bryn and Otolls;
notato ..... mementote mel
Alan tam hec sudoribus suis
adinvenit.

Patricii, qui tenent domos et quedam tenementa sua.

dit inde per annum xxxiiis. quatuor denarios,
et sectam curie.

Et Gilbertus * de Menes tenet viii™™* acras
terre apud le Rathe et frythiay, et reddit inde
per annum xliiii s., cum secta curie.

Et sunt quidam tenentes infra muros civitatis
Dublin, qui tenent xi seldas, et reddunt ? inde per
annum xxiii s., sine secta curie.

Burgenses de Novo Vico reddere solebant pro
burgagiis suis per annum lviis. vid. Et quilibet
eorum solebat facere sectam. Kt modo non red-
dunt nisi xxxiis. viiid., quia residunm de Bur-
gagiis predictis jacent vasta.s

Et sunt quidam Burgenses in vico Sancti
Et solebant inde

reddere per annum xlvs. iid. Et quilibet eorum faciet sectam ecurie.
Ft modo nmon reddunt nisi xxxvis. iid., quia dicunt quod tenementa

residua jacent vasta.

Burgenses de vico Sancti Keyviny reddunt per annum pro domibus
et tenementis suis xxxviiis. xid. Et quilibet eorum solebat facere

sectam curie.

..... molendini Sancti
Thome quod vocatur ly
Woodemylle (juxta ejus
boscum).

Et prior Sancte Trinitatis Dublin tenet unum
molendinum, quod vocatur le Wodemylle, et red-
dit inde.per annum i marcam ad Pascham, et i
marcam ad festum Nativitatis Sancti Johannis
Baptiste, et unam marcam ad festum Sancti

Michaelis, et 1 marcam ad festum Natalis Domini.

Nicholas de Suxterby® tenet i molendinum quod vocatur Schyte-
clappe, et reddit inde per annum Ixxs.

Et sciendum est quod omnes predicti tenentes reddunt redditus suos,
videlicet medietatem ad Pascham, et aliam medietatem ad festum Samncti
Michaelis, preter redditus molendini de le Wodemylle.

1 In a Deed in Lib. Nig, Al (p. 259), dealing with part of these lands, this name